edredom, algodao, livro de assinatura, velas) a vestimentas 
(masculino/feminino), Servigos de higienizapao do corpo, 
liberagao de corpo em IML ou Hospital, 

UND 60 R$ 500,00 R$ 30.000,00 

Servigos de translado de funeral KM 5000 R$ 3,00 R$ 15.000,00 
VALOR TOTAL: 105.000,00 ( CENTO E CINCO MIL REAIS) 

A EMPRESA: 12.755.463 FRANCISCO DE ASSTS DOS SANTOS DECLARA QUE: 
1 ESTAO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MAO DE OBRA E, 
BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, 
PREVIDENCIARIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE PARA